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Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

特定資産運用益 5 0 5

特定資産受取利息 5 0 5

受取負担金 2,320,000 2,315,000 5,000

加盟負担金 S部門 400,000 360,000 40,000

F部門 990,000 990,000

H部門 870,000 890,000

新規加盟負担金 60,000 75,000 -15,000

受取登録費 6,031,500 6,168,500 -137,000

個人登録費　S部門 674,000 658,000 16,000

F部門 853,000 834,000 19,000

H部門 4,271,000 4,350,000 -79,000

同上遅延金 233,500 326,500 -93,000

事業収益 0 7,164,000 -7,164,000

インカレ参加費　S部門 0 1,328,000 -1,328,000

F部門 0 1,192,000 -1,192,000

H部門 0 4,464,000 -4,464,000

インカレ広告協賛金 0 180,000 -180,000

雑収益 112,474 5,800 106,674

受取利息 1,135 5,800 -4,665

雑収益 111,339 0 111,339

経常収益　合計 8,463,979 15,653,300 -7,189,321

(２)経常費用

事業費 0 9,191,928 -9,191,928

インカレ納付金 0 7,000,000 -7,000,000

インカレレプリカ 0 573,728 -573,728

S部門補助金 0 129,246 -129,246

F部門補助金 0 408,954 -408,954

H部門助成金 0 1,080,000 -1,080,000

管理費 2,973,579 4,570,896 -1,597,317

交際費 44,495 0 44,495

租税公課 119,750 0 119,750

賃借料 324,000 648,000 -324,000

会議費 0 4,180 -4,180

交通費 590,085 2,175,035 -1,584,950

印刷費 49,557 138,232 -88,675

通信費 95,415 319,521 -224,106

備品費 959,362 473,004 486,358

庶務費 481,795 337,276 144,519

減価償却費 309,120 475,648 -166,528

経常費用　合計 2,973,579 13,762,824 -10,789,245

当期経常増減額 5,490,400 1,890,476 3,599,924

２．経常外増減の部 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減差額 5,490,400 1,890,476 3,599,924

一般正味財産期首残高 23,648,314 21,757,838 1,890,476

一般正味財産期末残高 29,138,714 23,648,314 5,490,400

Ⅱ 指定正味財産増減の部　 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 29,138,714 23,648,314 5,490,400

平成28年4月度正味財産増減計算書

　　　　　　　　　　　　　　　単位　円

科目 当年度 前年度 差額

自　平成28年4月1日　至　平成28年9月30日
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（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金

UFJ（普）5317745 6,505,521 10,165,664 △ 3,660,143
UFJ（普）5317810 1,188,504 0 1,188,504
UFJ（普）5317802 1,924,006 0 1,924,006
UFJ（普）5638488 5,285,516 0 5,285,516
UFJ（普）0166746 15,602 15,597 5
UFJ（定）5317745 10,098,715 10,097,643 1,072
UFJ（普）0339148 388,957 274,049 114,908

UFJ（普）フィギュア大会用 4,102,572 0 4,102,572
UFJ（普）スピード大会用 1,020,001 0 1,020,001
UFJ（普）ホッケー大会用 75,400 0 75,400

        流動資産合計 30,604,794 20,552,953 10,051,841
   2. 固定資産
     (1)特定資産

100回史積立預金 1,200,000 1,200,000 0
機材・備品積立預金 400,000 400,000 0

        特定資産合計 1,600,000 1,600,000 0
     (2)その他固定資産

器具及び備品 1,646,792 1,029,272 617,520
ソフトウェア 414,720 466,560 △ 51,840

保証金 103,800 0 103,800
        その他固定資産合計 2,165,312 1,495,832 669,480
        固定資産合計 3,765,312 3,095,832 669,480
        資産合計 34,370,106 23,648,785 10,721,321
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払金 103,800 0 103,800
          預り金 12,460 471 11,989
          前受金

スピード大会 1,020,000 0 1,020,000
フィギュア大会 4,019,732 0 4,019,732

ホッケー大会 75,400 0 75,400
        流動負債合計 5,231,392 471 5,230,921
   2. 固定負債
        固定負債合計 0 0 0
        負債合計 5,231,392 471 5,230,921
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産 0 0 0
   2. 一般正味財産
     (1)代替基金 0 0 0
     (2)その他一般正味財産 29,138,714 23,648,314 5,490,400
        一般正味財産合計 29,138,714 23,648,314 5,490,400
        正味財産合計 29,138,714 23,648,314 5,490,400
        負債及び正味財産合計 34,370,106 23,648,785 10,721,321

貸借対照表
平成 28年  9月 30日 現在
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（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　　額

（流動資産）

現金 0

普通預金 UFJ（普）5317745 法人運営資金 6,505,521

UFJ（普）5317810 法人運営資金 1,188,504

UFJ（普）5317802 法人運営資金 1,924,006

UFJ（普）5638488 法人運営資金 5,285,516

UFJ（普）0166746 法人運営資金 15,602

UFJ（普）0339148 法人運営資金 388,957

UFJ（普）フィギュア大会用 大会運営資金 4,102,572

UFJ（普）スピード大会用 大会運営資金 1,020,001

UFJ（普）ホッケー大会用 大会運営資金 75,400

定期預金 UFJ（定）5317745 10,098,715

30,604,794

(特定資産）

100回史積立預金 UFJ（普）0166746 100回史編さん資金 1,200,000

機材・備品積立預金 UFJ（普）5317745 機材・備品取得資金 400,000

（その他固定資産）

器具及び備品 ノートパソコン８台 1,646,792

ソフトウェア ホームページ 414,720

保証金 コワーキング保証金 103,800

3,765,312

34,370,106

（流動負債）

未払金 103,800

源泉所得税 司法書士報酬源泉税 12,460

前受金 スピード大会 1,020,000

フィギュア大会 4,019,732

ホッケー大会 75,400

5,231,392

（固定負債）

0

5,231,392

29,138,714

　　固定資産合計

　財　　　産　　　目　　　録
平成 28年  9月 30日 現在

貸借対照表科目

　　流動資産合計

　　　　　資産合計

　　流動負債合計

　　 固定負債合計

　　　　　 負債合計

　　　　　 正味財産



前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

1,200,000 0 0 1,200,000
400,000 0 0 400,000
1,600,000 0 0 1,600,000
1,600,000 0 0 1,600,000

当期末残高
（うち基金からの充

当額）
（うち指定正味財産

からの充当額）
（うち一般正味財産

からの充当額）
（うち負債に対応す

る額）

1,200,000 1,200,000
400,000 0 0 400,000 ―
1,600,000 0 0 1,600,000 ―
1,600,000 0 0 1,600,000 0

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

器具及び備品 2,327,880 681,088 1,646,792
518,400 103,680 414,720

次年度より一般社団法人として事業継続する。

区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

その他固定資産 1,029,272 874,800 257,280 1,646,792
ソフトウェア 466,560 0 51,840 414,720
保証金 0 103,800 0 103,800

1,495,832 978,600 309,120 2,165,312

（１）固定資産の減価償却の方法
１．重要な会計方針

　　　　器具備品については定率法、ソフトウェアについては定額法を採用
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財務諸表に対する注記

特定資産

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
（単位：円）

２．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

合　　計

３．基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

科　目

小　　計
　機材・備品積立預金

特定資産

科　目

　100回史積立預金

（単位：円）

科　目

ソフトウェア

　100回史積立預金

その他固定資産計

５．その他

４．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

　機材・備品積立預
小　　計
合　　計

２．引当金の明細
　　該当なし

資産の種類

器具及び備品
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附　属　明　細　書

１．重要な固定資産の明細
（単位：円）


